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Tryb studiów: stacjonarny
Profil kształcenia:  praktyczny
Czas trwania:  6 semestrów (3 lata)
Uzyskany tytuł: licencjat
Specjalności:
 filologia angielska
Specjalizacje:  
 język angielski w biznesie
 język angielski z językiem niemieckim

Jeśli masz talent do języków, lubisz nawiązywać relacje i uczyć się 
w międzynarodowym środowisku, interesują cię inne kultury i tradycje, to 
znaczy, że masz atuty filologa i przyszłego eksperta od różnorodności 
i komunikacji międzykulturowej! Jeśli udoskonalisz na studiach swoje 
umiejętności językowe, poznasz zasady pracy zespołowej i podstawy 
działania międzynarodowych firm, z łatwością odnajdziesz się w świecie 
międzynarodowego biznesu.
Kierunek gwarantuje zdobycie kompetencji językowych oraz umiejętności 
niezbędnych w relacjach biznesowych i komunikacji międzykulturowej. 
Oferta  skierowana jest do tych, którzy interesują się uzyskaniem wiedzy 
o języku i innych zjawiskach kulturowych dotyczących krajów angielskiego 
obszaru językowego.
To studia dla tych, którzy chcą opanować umiejętność posługiwania się 
językiem angielskim na poziomie biegłości C1 i nauczyć się drugiego 
wybranego języka na poziomach od A1 do B1+, w tym języka niemieckiego 
w zakresie rozszerzonym do poziomu B2.
Program studiów ma charakter praktyczny – jest nastawiony 
na interakcję, ćwiczenia i seminaria prowadzone w języku angielskim. 
Zajęcia uzupełniające przygotowują studentów do działania 
w międzynarodowym środowisku, niezależnie od wybranej branży.
W programie studiów uwzględniono m. in. moduły: praktyczna nauka 
języka angielskiego (również z native speakerem), moduły językoznawcze, 
moduły kulturoznawcze i literaturoznawcze, moduły z zakresu 
translatoryki. Z nami odkryjesz kulturę, historię, literaturę i media obszaru 
anglojęzycznego!

O  k i e r u n k u

Ukończenie studiów jest równoznaczne z doskonałą znajomością 
języka angielskiego. Pozwala ona na podjęcie pracy w przedsiębi-
orstwach, organizacjach czy instytucjach o zasięgu międzynaro-
dowym. Angliści zatrudniani są w szeroko pojętym biznesie, firmach 
branży turystycznej, wydawnictwach, instytucjach kultury, dyplomacji.
Po ukończeniu studiów możesz pracować jako:
tłumacz języka angielskiego w środowisku biznesowym,
tłumacz języka angielskiego i niemieckiego,
pracownik korporacji/instytucji samorządowej/biura tłumaczeń.

zapewniamy wysoką jakość kształcenia dzięki kadrze dydaktycznej, 
posiadającej dorobek naukowy i doświadczenie praktyczne,
studenci zdobywają kompetencje językowe niezbędne zarówno 
w codziennej komunikacji, jak i relacjach biznesowych. Służy temu 
przewaga zajęć praktycznych i dostęp do nowoczesnych technologii,
praktyczny profil studiów, co oznacza, że większość zajęć prowadzona jest 
w formie ćwiczeń, warsztatów oraz praktyk zawodowych,
wykłady, zajęcia, warsztaty, seminaria mają formę interaktywną i są 
prowadzone przez native speakerów,
posiadamy specjalistyczne pracownie językowe, kabinę do tłumaczeń 
symultanicznych,
współpracujemy z wieloma instytucjami, przedsiębiorstwami, adminis-
tracją publiczną, samorządową, ośrodkami kultury i sztuki, sektorem 
pozarządowym oraz organizacjami pracodawców,
program studiów łączy naukę praktycznej znajomości języka angielskiego, 
wiedzę nt. kultur krajów obszaru anglojęzycznego z wypracowaniem 
umiejętności warsztatu zawodowego,
rozwiniesz kompetencje miękkie, w tym umiejętność prowadzenia 
dyskusji i argumentacji. Odnajdziesz się w każdym zakątku świata!
nauczysz się prowadzić prezentacje, spotkania firmowe i zebrania w języku 
obcym oraz wykorzystywać język obcy w mediach, w tym w mediach 
społecznościowych,
zajęcia cechuje kameralna atmosfera i indywidualne podejście do 
studentów,
oferujemy naszym studentom możliwość uczestnictwa w konferencjach 
naukowych i metodycznych, w działalności kół naukowych i samorządu 
studenckiego,
umożliwiamy studentom realizacje części studiów, staży i praktyk 
zawodowych za granica w ramach programu Erasmus +.
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